
                     Direzione Personale  

Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

 
 

TF/an 

I. 18 

DECRETO DIRIGENZIALE n. * del * 
*Numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI/E PER L’EROGAZIONE 

DI UN CONTRIBUTO PER LA FREQUENZA DI ASILI NIDO, MICRO NIDI E 
BABY PARKING 2025 RIVOLTO ALLE/AI FIGLIE/I DI PERSONE CHE 

LAVORANO E STUDIANO IN UNITO. 
 

LA   DIRETTRICE 

VISTA la Legge 9/05/1989 n. 168 – Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 – Norme in materia di organizzazione delle Università, del 
personale accademico e del reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed 

efficienza del sistema universitario;   

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15/03/2012, 

pubblicato sulla G.U. n. 87 del 13/04/2012 ed entrato in vigore il 14/04/2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D.R. n. 3106 del 26/09/2017 e successive modifiche; 

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025 – 2027 dell'Università di 

Torino che prevede un contributo per la frequenza di asili nido/micronidi/baby parking 2025,  
presenti nel territorio della regione Piemonte presso strutture pubbliche o private dei/lle figli/e, in 

età compresa tra 0 e 3 anni, del personale docente e ricercatore, tecnico-amministrativo e CEL, 
specializzande/i, assegniste/i di ricerca, borsiste/i, dottorande/i e studenti/esse; 

 
VISTA la Sezione Rischi corruttivi e Trasparenza, che sostituisce il Piano triennale di prevenzione 

della corruzione e della trasparenza ed è parte integrante del PIAO 2025-2027, approvato con 
delibera del Consiglio di Amministrazione in data 30/01/2025; 

 
RICHIAMATO il D.D. n. 3786 del 16/04/2025 di emanazione del bando per l’erogazione di un 

contributo per la frequenza di asili nido, micronidi e baby parking 2025 rivolto alle/ai figlie/i di 
persone che lavorano e studiano in Unito; 

 
VISTO il D.D. n. 4978 del 22/05/2025 con il quale è stata nominata la Commissione per l’esame 

delle domande pervenute per l’erogazione di un contributo per la frequenza di asili nido, micronidi 

e baby parking 2025 rivolto alle/ai figlie/i di persone che lavorano e studiano in Unito; 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

2 
 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 158 richieste totali di rimborso; 

PRESO ATTO che, come risulta dal verbale della Commissione sopra citata, sono state escluse 
n. 6 richieste di rimborso per mancanza dei requisiti previsti dal bando;  
 
CONSIDERATO che la Commissione, all’esito dell’esame della documentazione presentata, ha 

rilevato come il budget destinato dal CUG a tale iniziativa, pari a € 80.000, fosse sufficiente a 
soddisfare tutte le n. 152 richieste di rimborso; 

 
CONSIDERATO che la spesa complessiva di € 68.784,26, relativa al soddisfacimento di tutte le 

n.152 richieste approvate dalla Commissione, trova copertura finanziaria sui fondi del bilancio 
dell’Università di Torino - UA Direzione Personale, voce COAN CICC01090705 - Altri costi per 

il personale - Es. 2025; 
 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

D E C R E T A 
 

1. di approvare l’elenco provvisorio dei/delle beneficiari/e e la spesa relativa al rimborso per 

la frequenza di asili nido, micronidi e baby parking 2025 rivolto alle/ai figlie/i di persone 

che lavorano e studiano in Unito; 

2. Il pagamento della somma spettante, salvo impedimenti, verrà corrisposta ai/alle 

beneficiari/e con il cedolino stipendiale del mese di luglio 2025 o con bonifico bancario 
(per le categorie non dipendenti). 

 
Tale elenco si intende definitivo, se non saranno apportate modifiche entro 15 giorni a 

decorrere dalla data del presente decreto. 
 

 
        

 DIREZIONE PERSONALE  
 La Direttrice 

 Teresa Fissore  
 (f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

3 
 

 
 
 

 

ALLEGATO: elenco beneficiari/beneficiarie 2025 per numero di matricola 

 
 

 

N. Matricola 

1 1097 

2 1177955 

3 1196 

4 14427 

5 225546 

6 247537 

7 277626 

8 277652 

9 33083 

10 331268 

11 33541 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

4 
 

N. Matricola 

12 35808 

13 36287 

14 36297 

15 36754 

16 36872 

17 37444 

18 37541 

19 37543 

20 37566 

21 37801 

22 38310 

23 38403 

24 38422 

25 38485 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

5 
 

N. Matricola 

26 38902 

27 39073 

28 40248 

29 42041 

30 612372 

31 612481 

32 612531 

33 612983 

34 613297 

35 613458 

36 613671 

37 614137 

38 614260 

39 614309 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

6 
 

N. Matricola 

40 614513 

41 614715 

42 616526 

43 616535 

44 616619 

45 616630 

46 616826 

47 616847 

48 61757 

49 617821 

50 617993 

51 618288 

52 618301 

53 618400 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

7 
 

N. Matricola 

54 618405 

55 619293 

56 619718 

57 620202 

58 620656 

59 620680 

60 620892 

61 620990 

62 621839 

63 621960 

64 622536 

65 622719 

66 624239 

67 625223 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

8 
 

N. Matricola 

68 625444 

69 625892 

70 626531 

71 627396 

72 628207 

73 629657 

74 630175 

75 630545 

76 63198 

77 632090 

78 632107 

79 63292 

80 634227 

81 636100 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

9 
 

N. Matricola 

82 636863 

83 637793 

84 638023 

85 640611 

86 640655 

87 641202 

88 641453 

89 642711 

90 643755 

91 644949 

92 644972 

93 645569 

94 647874 

95 649919 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

10 
 

N. Matricola 

96 650878 

97 653229 

98 654045 

99 655452 

100 656319 

101 657152 

102 657254 

103 658092 

104 658884 

105 660293 

106 660726 

107 661380 

108 661691 

109 662424 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

11 
 

N. Matricola 

110 662945 

111 663178 

112 663945 

113 667330 

114 667364 

115 667367 

116 667450 

117 668897 

118 671565 

119 675702 

120 675750 

121 676567 

122 682934 

123 685600 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

12 
 

N. Matricola 

124 685601 

125 689461 

126 691038 

127 691136 

128 693175 

129 699326 

130 702315 

131 710669 

132 729518 

133 736066 

134 736566 

135 750377 

136 770598 

137 785760 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

13 
 

N. Matricola 

138 78828 

139 79332 

140 80369 

141 80873 

142 81182 

143 81337 

144 81396 

145 81522 

146 81572 

147 81598 

148 82225 

149 82806 

150 83428 

151 83652 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

14 
 

N. Matricola 

152 84577 

 

mailto:servizi.personale@unito.it

		2025-06-18T13:56:52+0200
	IT
	Teresa Fissore




